
Id: 3ED7FD11-B062-4AC8-BF7B-209E90005A91. Przyjety Strona 1 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2019 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 15 stycznia 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie miasta Kielce w związku z tragiczną śmiercią Prezydenta 

Miasta Gdańska, Pawła Adamowicza 

   Na podstawie Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349,1432,2500) zarządza się, co następuje: 

 § 1. 

  W związku z tragiczną śmiercią Prezydenta Miasta Gdańska Pawła Adamowicza ogłasza się okres żałoby 

na terenie Miasta Kielce w dniach od 15 stycznia 2019 r. od godz. 10
00

 do 18 stycznia 2019 r.                          

do godz. 24
00

. 

§ 2. 

 Na znak żałoby na budynkach Urzędu Miasta Kielce oraz budynkach jednostek organizacyjnych Miasta 

Kielce umieszcza się flagi z kirem. Flagi umieszczone na masztach zostaną opuszczone do połowy masztu. 

§ 3. 

 Z uwagi na żałobę, o której mowa w § 1, odwołuję wszelkie imprezy o charakterze rozrywkowym, 

kulturalnym, rekreacyjnym i sportowym organizowane przez instytucje miejskie.  

§ 4. 

 Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 

dyrektorom wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych i dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Miasta. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

  

 

PREZYDENT MIASTA KIELCE 

 

 

          BOGDAN WENTA 

 


